

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:17/2019 **Data:**18/01/2019 **Req:**17 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: fabiooliveira

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038596 - PASTA POLIONDAS 55MM AMARELO	UN	30,000	2,06000	61,80000
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	20,000	1,70000	34,00000
50,000				95,80000

Lcto:39/2019 **Data:**21/01/2019 **Req:**58 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	403,29231	403,29231
1,000				403,29231

Lcto:100/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**94 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	50,000	0,52909	26,45458
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51765	5,17652
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	10,000	22,53000	225,30000
444035770 - PILHA AA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES.	PCTE	6,000	30,00000	180,00000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	500,000	0,15180	75,90000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	20,000	5,59283	111,85664
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	10,000	9,41000	94,10000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
654,000				1.097,38703

Lcto:161/2019 **Data:**28/01/2019 **Req:**179 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	250,000	0,15180	37,95000
250,000				37,95000

Lcto:242/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

20,000 500,20000

Lcto:404/2019 **Data:**31/01/2019 **Req:**273**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:622/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**424**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	3,000	19,50000	58,50000
		45,000		415,37983

Lcto:682/2019 **Data:**14/02/2019 **Req:**580**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037321 - ETIQUETA ADESIVA DIMENSOES 100,0MMX50,0	RL	5,000	27,56000	137,80000
		5,000		137,80000

Lcto:786/2019 **Data:**20/02/2019 **Req:**684**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	20,000	25,01000	500,20000
		20,000		500,20000

Lcto:806/2019 **Data:**21/02/2019 **Req:**728**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	500,000	0,70000	350,00000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM-REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
		505,000		387,95000

Lcto:874/2019 **Data:**22/02/2019 **Req:**743**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	99,34307	99,34307
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	2,000	436,00000	872,00000
444036738 - TONER HP 55A PRETO REFERENCIA CE255AB	UN	2,000	200,00000	400,00000
		8,000		1.889,34307

Lcto:1002/2019

Data:25/02/2019

Req:763

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SECRETARIA DE SERVICOS LEGISLATIVOS

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	10,000	2,55159	25,51585
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	10,000	9,41000	94,10000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	250,000	0,15180	37,95000
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 138,11 X 212,73MM- REF A4368/6286 (2842) - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	1.000,000	0,70000	700,00000
444035602 - CADERNETA PARA TAQUIGRAFIA EM ESPIRAL	UN	40,000	3,99000	159,60000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	10,000	22,53000	225,30000
		1.340,000		1.312,68568
Qtde Movimentos: 12	Total Geral:	2.899,000		6.916,98791